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ジュリー 前走者

技術代表 中野 銀次郎　[東京都 ] 1 谷川　竜也

競技委員長 橋本　守代志 [ 愛知県 ] 2 樋口　永悟

主任審判員 山本　修　 [ 兵庫県 ] 3 桐山　雄里

審判員 4 得永　豪勇

J1（ターン） 青山 邦彦　（富山県） 5 0

J2（ターン） 伊藤 強　 （愛知県） 6 0 コースプロフィール
J3（ターン） 窪田　光雄 （岐阜県） 全長 210.00 m

J4（エア） 坂下 秀夫　（福井県） 全幅 20.00 m
J5（エア） 澤田 裕充  （石川県） ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 10.00 m

平均斜度 22.0 °
コース係長 澤田　光宏　[ 岐阜県 ]

男子予選成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.64
競技開始時間 11：00   ┌──TURNS──┐┌─────AIR─────┐ ┌J CODE┐
競技終了時間 12：55

J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE

1 75 05000029 加藤　大輔　 長野県 白馬村スキークラブ 4.3 4.2 4.1 2.0 1.5 2.0 1.8 S SS 21.22 15.18 6.23 21.41

2 15 05001001 吉川　大地 愛知県 ｼﾞｬﾊﾟｰﾅｽｷｰﾁｰﾑ 3.5 3.3 3.4 1.5 1.7 1.9 2.0 3 bL 25.85 13.92 3.66 17.58

3 7 05000867 加納　和典 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.6 3.3 3.1 2.1 0.6 2.1 0.8 bPp S 24.21 12.62 4.57 17.19

4 14 05000452 有賀　康敏 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY 3.3 3.4 3.0 2.2 2.2 2.2 2.0 S TT 24.19 12.61 4.58 17.19

5 49 05000770 社　浩民 群馬県 水上スキークラブ 3.7 3.5 3.3 1.7 1.9 1.8 1.7 TS S 24.87 12.97 4.20 17.17

6 41 05000476 尾崎　広明 岐阜県 チームやよい 3.6 3.1 3.6 1.7 1.6 1.9 1.7 S TT 24.60 12.62 4.35 16.97

7 29 05000515 大中　亮二 大阪府 Ｍ．Ｓ．Ｃ　まほろば 3.2 2.7 3.0 2.2 1.1 2.1 1.5 TTS TS 24.54 11.98 4.39 16.37

8 8 05000422 西浦　徹 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.4 3.2 3.4 2.3 2.0 2.1 1.8 TS K 26.36 12.90 3.38 16.28

9 40 05000467 藤岡　昌也 岐阜県 チームやよい 2.9 2.7 3.4 1.3 1.4 1.4 1.5 TS bP 24.54 11.58 4.39 15.97

10 2 05000450 内田　光俊 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.2 3.0 2.8 2.2 2.0 2.0 1.9 K bP 26.08 12.34 3.53 15.87

11 70 05000830 岩崎　一彦 富山県 富山ＦＳＣ 3.4 3.1 3.0 1.6 1.9 1.9 1.8 S TS 25.63 12.02 3.78 15.80
12 69 05000253 堅田　真人 東京都 ホットアンドクレイジー 3.4 3.0 3.1 2.0 1.3 2.0 1.5 TS S 26.10 11.93 3.52 15.45

13 34 5000493 松本　真也 大阪府 チーム　ナ・パリ 3.2 3.0 3.1 2.0 1.6 1.9 1.7 S TS 25.88 11.78 3.64 15.42

14 62 05000256 細沼　寛樹 東京都 チーム　ジョックス 2.8 2.5 2.7 2.1 2.2 1.7 2.2 S bPp 25.54 11.46 3.83 15.29

15 45 05000819 和田　博雄 岐阜県 明宝中学校 3.2 3.0 3.3 2.2 2.0 1.8 1.9 S TS 26.97 12.25 3.04 15.29

16 81 05000532 藤原　敬典 兵庫県 チームボルドネスＦＳＣ 3.3 3.3 3.2 1.9 1.5 1.9 1.2 TS S 26.78 12.12 3.14 15.26

17 3 05000868 長江　開成 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.4 3.3 3.0 1.6 1.9 1.9 1.9 TS S 27.02 12.23 3.01 15.24

18 85 05000571 佐竹　誠二 広島県 ピステスキークラブ 3.2 3.1 2.7 2.1 2.3 1.9 2.0 TS K 26.60 11.90 3.24 15.14

19 88 05000785 岩田　徹 広島県 ピステスキークラブ 3.0 2.7 2.8 1.6 1.4 1.9 1.7 S DS 24.72 10.85 4.29 15.14

20 59 05000598 園原　遊 学連 名古屋学院大学体育会スキー部 3.0 3.1 3.1 1.4 1.8 1.8 1.8 TS S 26.38 11.55 3.37 14.92

21 38 05000776 堀島　行真 岐阜県 温知小学校 3.0 2.9 3.1 2.0 1.5 2.0 1.5 S bL 27.06 11.79 2.99 14.78

22 93 5000109 斉藤　裕嗣 山形県 ＡＰ山形 3.2 3.3 3.0 1.8 1.5 1.9 1.7 S TS 27.53 11.88 2.73 14.61

23 91 05000430 三崎　慶昭 福井県 福井ＭＳＣ 2.9 2.8 3.1 1.5 1.5 1.6 1.5 TS S 25.87 10.93 3.65 14.58

24 47 05000482 岡崎　浩和 京都府 スキーチーム　ゼロ 3.0 3.1 3.0 1.6 1.7 2.0 1.8 K TTS 28.00 11.89 2.47 14.36

25 31 05000509 山本　康貴 大阪府 チーム　サンガリア 3.3 2.9 3.3 1.8 1.5 2.0 1.7 S TS 28.06 11.91 2.43 14.34

26 74 05000353 岡村　和彦 長野県 長野市スキークラブ 2.8 2.7 2.7 1.3 1.1 1.4 1.3 TT TTS 25.28 10.35 3.98 14.33

27 54 05000580 梅原　康司 高知県 フリーバンプステン高知 3.0 2.8 2.7 1.4 1.3 1.8 1.6 TS S 26.18 10.64 3.48 14.12

28 46 05000486 松山　和宏 京都府 スキーチーム　ゼロ 3.0 2.7 2.6 1.8 1.4 1.9 1.4 K TS 26.17 10.54 3.48 14.02

29 32 05000954 渡辺　大晴 大阪府 チーム　サンガリア 2.7 2.8 2.9 1.5 1.5 1.8 1.7 TS S 26.67 10.67 3.21 13.88

30 20 5000426 松川　岳史 石川県 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽ・ﾓｰｸﾞﾙ・ｽｷｰﾁｰﾑ 2.9 2.9 2.8 1.4 1.2 1.5 1.1 TS S 26.51 10.44 3.29 13.73

31 37 05000793 吉原　誠 神奈川県 川崎フリースタイルＳＣ 2.8 2.5 2.8 1.4 0.9 1.5 0.7 TS S 25.31 9.72 3.96 13.68

32 44 05000774 阿部　紘典 岐阜県 チームやよい 2.8 2.6 2.9 1.9 1.3 1.9 1.2 K TS 26.74 10.45 3.17 13.62

33 77 05000368 横山　将志 新潟県 エキップＦＳＣ 2.8 2.8 2.9 1.6 1.5 1.5 1.7 S TS 27.65 10.70 2.66 13.36

34 78 05000533 土生田　正樹 兵庫県 Ｄ－ＲＩＤＥ 2.6 2.3 2.7 1.8 1.2 1.8 1.2 TS S 25.98 9.75 3.59 13.34

35 76 5000943 富永　伸夫 新潟県 エキップＦＳＣ 2.6 2.5 2.8 1.4 0.0 1.8 0.0 S NJ 24.67 8.87 4.31 13.18

36 92 05000057 中川　泰平 北海道 ＮＩＳＥＫＯ　Ｂ＆Ｊ 3.0 2.3 2.7 0.9 0.7 1.1 0.7 TS S 25.53 9.20 3.84 13.04

37 89 05000974 福田　充 福井県 福井ＭＳＣ 2.6 2.6 2.8 1.6 1.2 1.5 1.0 TT S 26.69 9.83 3.19 13.02

38 73 05000342 島田　知弥 長野県 信大付属長野中学校 2.7 2.3 2.5 0.8 1.2 1.1 1.2 3 TS 26.13 9.43 3.51 12.94

39 6 05000864 城代　洋 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.9 2.8 2.9 1.6 0.0 1.8 0.0 S NJ 26.60 9.63 3.24 12.87

40 50 05000767 西田　専 群馬県 水上スキークラブ 2.4 2.4 2.6 1.0 1.4 0.7 1.3 T bL 26.04 9.29 3.56 12.85

41 61 05000233 富山　武司 千葉県 ロデオＦＳＣ 3.1 3.0 3.0 1.6 1.5 1.5 1.1 TS S 29.31 11.11 1.74 12.85

42 24 05000574 高橋　平 愛媛県 ﾌﾘｰﾊﾞﾝﾌﾟｽTEN愛媛 2.8 2.8 2.6 1.6 1.5 1.2 1.6 S TT 28.06 10.21 2.43 12.64

43 9 0500865 西谷　大輔 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.8 2.8 2.9 1.6 0.9 1.5 1.2 TS S 28.50 10.35 2.19 12.54

44 55 05000581 塩田　誠人 高知県 フリーバンプステン高知 2.7 2.4 2.5 1.4 1.5 1.5 1.4 TS S 27.27 9.62 2.87 12.49

45 43 05000473 坂井　聡太郎 岐阜県 チームやよい 2.6 2.7 2.9 1.5 1.5 1.4 1.3 K TS 28.39 10.19 2.25 12.44

46 18 5000421 橘　泰至 石川県 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽ・ﾓｰｸﾞﾙ・ｽｷｰﾁｰﾑ 2.7 2.5 2.5 1.4 0.5 1.4 0.7 S TT 26.36 8.99 3.38 12.37

47 63 05000249 成田　達也 東京都 チーム　ジョックス 2.5 2.8 2.6 1.2 0.9 1.2 1.1 3 TS 28.12 9.94 2.40 12.34

48 26 05000815 杉田　義明 愛媛県 ﾌﾘｰﾊﾞﾝﾌﾟｽTEN愛媛 2.7 2.8 2.7 0.8 0.6 0.7 1.1 TS S 27.15 9.30 2.94 12.24

49 86 05000560 持原　一公 広島県 ピステスキークラブ 2.5 2.2 2.0 1.5 1.5 1.5 1.3 DT S 26.64 8.75 3.22 11.97

50 60 05000228 伊藤　哲也 千葉県 ベッテルスキークラブ 2.1 2.1 1.9 2.1 1.7 1.8 1.9 TS S 26.67 8.72 3.21 11.93

51 71 05000399 濱口　將彦 富山県 富山ＦＳＣ 2.7 2.6 2.9 1.6 0.8 1.8 1.0 S TT 28.80 9.90 2.02 11.92

52 35 05000495 中島　健治 大阪府 チーム３１１０ 2.1 2.4 2.4 1.3 1.1 0.9 1.2 TT S 26.42 8.42 3.34 11.76

53 90 吉田　光輝 福井県 福井ＭＳＣ 2.2 2.2 2.1 1.9 1.6 2.0 1.5 S TS 27.94 8.90 2.50 11.40

54 65 05000246 指田　貴之 東京都 チーム　ジョックス 2.5 2.5 2.5 1.7 1.5 1.6 1.4 TT S 29.63 9.61 1.56 11.17

55 19 5000859 西浦　祥路 石川県 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽ・ﾓｰｸﾞﾙ・ｽｷｰﾁｰﾑ 2.3 2.7 2.4 1.6 1.6 1.4 1.6 S TT 29.66 9.51 1.55 11.06

56 23 05000578 野口　英司 愛媛県 ﾌﾘｰﾊﾞﾝﾌﾟｽTEN愛媛 2.4 2.2 2.2 1.1 1.4 0.9 1.1 TS S 27.69 8.34 2.64 10.98

57 16 05000601 高井　翔太 愛知県 中京大学スキー競技部 2.4 2.3 2.5 0.9 0.9 0.9 1.5 TS S 28.40 8.63 2.25 10.88

58 21 5000951 中谷　慎吾 石川県 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽ・ﾓｰｸﾞﾙ・ｽｷｰﾁｰﾑ 2.5 2.5 2.2 0.9 0.7 1.1 1.0 S TS 28.20 8.47 2.36 10.83

59 67 05000245 木村　光成 東京都 チーム　ジョックス 2.6 2.7 2.5 1.3 0.7 1.4 1.1 K TS 29.80 9.33 1.47 10.80

60 82 05000529 松本　英樹 兵庫県 チームボルドネスＦＳＣ 1.8 1.5 2.2 1.3 0.9 1.2 1.0 TS S 25.75 7.05 3.72 10.77

61 68 05000248 福島　稔明 東京都 チーム　ジョックス 2.0 2.5 2.2 0.9 0.4 1.2 0.9 3 S 28.40 8.19 2.25 10.44

62 79 05000835 石井　真也 兵庫県 Ｄ－ＲＩＤＥ 2.3 2.7 2.8 1.3 0.9 1.0 0.9 S TS 30.62 9.21 1.02 10.23

63 36 05000497 吉田　晃大 大阪府 チーム３１１０ 2.3 2.6 2.2 1.5 1.0 1.3 1.2 S TS 30.08 8.81 1.31 10.12

64 72 05001014 南茂　登 富山県 富山ＦＳＣ 2.0 1.7 2.2 1.4 0.9 1.4 1.1 TT S 28.02 7.55 2.46 10.01

65 13 05000966 佐野　正幸 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.5 2.3 2.4 1.2 1.5 1.2 1.2 TS S 30.60 8.96 1.03 9.99

66 80 05000834 東條　直純 兵庫県 チームボルドネスＦＳＣ 2.3 2.4 2.1 0.6 1.0 0.7 1.2 Y TS 28.97 8.05 1.93 9.98

67 58 05000211 尾上　利和 埼玉県 エクステック　さいたま 1.9 1.8 2.0 1.5 0.6 1.2 0.8 TS S 27.67 7.18 2.65 9.83

68 83 05000519 小林　寿明 兵庫県 チームボルドネスＦＳＣ 1.6 1.2 1.5 0.0 0.6 0.0 0.9 NJ TS 24.69 4.89 4.30 9.19

69 52 05000935 伊豆　修一 群馬県 水上スキークラブ 1.5 1.7 1.4 2.1 0.9 2.1 0.8 S bL 29.10 6.77 1.86 8.63

70 39 05000777 鈴木　章 岐阜県 チームやよい 1.4 1.6 1.1 1.5 1.5 1.5 1.2 TT K 28.14 6.05 2.39 8.44
71 87 05000557 藤井　隆太 広島県 ピステスキークラブ 2.0 1.9 1.9 1.5 1.0 1.4 1.2 S TS 30.95 7.54 0.83 8.37
72 30 05000499 福井　宜紀 大阪府 ＴＳスキークラブ 1.9 2.4 2.1 1.2 1.0 1.2 0.9 TT S 32.14 7.87 0.17 8.04
73 56 05000204 三浦　良一 埼玉県 ＦＧ　PRO　スキークラブ 1.8 1.4 1.9 1.5 0.0 1.0 0.0 TS NJ 30.82 6.08 0.90 6.98
74 64 05000254 前田　臣哉 東京都 チーム　ジョックス 1.4 1.3 1.3 1.3 0.9 1.1 0.7 S TS 29.99 5.36 1.36 6.72
75 57 05000190 鳥觜　修二 埼玉県 エクステック　さいたま 0.7 0.3 0.9 1.8 1.0 1.9 1.1 TS S 30.23 4.00 1.23 5.23
76 4 05000965 垂水　勇優希 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 1.1 1.2 0.9 0.3 1.1 0.6 1.3 3 TS 31.79 4.61 0.37 4.98
77 10 05000967 杉江　良和 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 1.0 0.7 1.2 1.6 1.6 1.2 1.4 TS S 33.38 4.91 0.00 4.91
78 84 05001017 吉川　展生 広島県 ピステスキークラブ 1.3 0.9 1.5 0.5 0.0 0.8 0.0 S NJ 32.35 4.09 0.06 4.15
79 12 05000443 坂田　秋峰 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 0.8 1.1 0.4 1.0 1.1 1.2 1.4 K TS 33.74 3.96 0.00 3.96
80 11 05001002 福田　真 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 0.9 1.2 0.9 0.0 1.5 0.0 1.0 NJ S 44.79 3.76 0.00 3.76
81 42 05000477 都竹　拓 岐阜県 チームやよい 0.8 1.1 0.5 1.8 0.2 2.1 0.2 S TT 35.46 3.73 0.00 3.73
82 53 05000582 山崎　正 高知県 フリーバンプステン高知 0.1 0.1 0.1 1.4 0.9 1.4 1.2 TS S 30.36 2.03 1.16 3.19
83 28 05000494 後藤　憲治 大阪府 Ｍ．Ｓ．Ｃ　まほろば 0.4 0.8 0.4 1.1 0.7 1.2 0.7 TS S 32.74 2.92 0.00 2.92
84 27 05000502 久嶋　宏和 大阪府 Ｍ．Ｓ．Ｃ　まほろば 0.2 0.6 0.4 1.4 1.0 1.5 0.9 S TS 35.49 2.83 0.00 2.83
85 1 05000863 吉田　宙 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 0.2 0.6 0.2 1.1 0.8 1.4 0.6 TS fT 35.52 2.75 0.00 2.75
86 22 5000872 和田　毅 石川県 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽ・ﾓｰｸﾞﾙ・ｽｷｰﾁｰﾑ 0.6 0.9 0.5 0.9 0.0 1.1 0.0 S NJ 42.77 2.60 0.00 2.60
87 33 05000955 藤木　豪心 大阪府 チーム　サンガリア 0.1 0.1 0.1 1.4 0.0 1.3 0.0 3 NJ 31.45 1.71 0.56 2.27
88 5 05000895 古坂　佳嗣 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ RNS
DNS 51 05000183 秋山　祐樹 群馬県 水上スキークラブ DNS
DNS 25 05000575 和田　亮二 愛媛県 ﾌﾘｰﾊﾞﾝﾌﾟｽTEN愛媛 DNS
DNS 66 05000810 富田　健太郎 東京都 チーム　ジョックス DNS
DNS 94 05000791 岡澤　憲太郎 山梨県 スキーチーム　ゼロ DNS
DNS 48 05000169 木下　桂一 群馬県 水上スキークラブ DNS

主審サイン セクレタリーサイン

㈱下本商会 　　　　新生車両㈱　　　　K-air 　　　　ＨＯＯＤ　　　パワーズ　
（有）Ｂｉｏ　　　　 スポーツプラザYAYOI 　　　　パドルクラブ　　　　岐阜スバル自動車株

第3回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

ホワイトピアたかす　センターウェイＡ
平成22年2月27日(土)～2月28日(日)

モーグル男子予選成績表

ＳＡＪ　Ｂ級公認大会



ジュリー 前走者

技術代表 中野 銀次郎　[東京都 ] 1 樋口　永悟

競技委員長 橋本　守代志 [ 愛知県 ] 2 桐山　雄里

主任審判員 山本　修　 [ 兵庫県 ] 3 得永　豪勇

審判員
J1（ターン） 青山 邦彦　（富山県） コースプロフィール
J2（ターン） 伊藤 強　 （愛知県） 全長 210.00 m
J3（ターン） 窪田　光雄 （岐阜県） 全幅 20.00 m
J4（エア） 坂下 秀夫　（福井県） ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 10.00 m
J5（エア） 澤田 裕充  （石川県） 平均斜度 22.0 °

コース係長 澤田　光宏　[ 岐阜県 ]

女子決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 127 05000982 荻原　和 長野県 白馬村スキークラブ
2 114 05000781 堀島　有紗 岐阜県 池田中学校
3 104 05000727 佐波　美子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
4 105 05000728 三島　直子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
5 106 05000686 青木　ナミ 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY
6 101 05000729 堀　幸 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
7 112 05000754 鈴木　潮美 学連 亜細亜大学体育会スキー部
8 126 05000699 荻原　京 長野県 臼田中学校

男子決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 69 05000253 堅田　真人 東京都 ホットアンドクレイジー
2 70 05000830 岩崎　一彦 富山県 富山ＦＳＣ
3 2 05000450 内田　光俊 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
4 40 05000467 藤岡　昌也 岐阜県 チームやよい
5 8 05000422 西浦　徹 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
6 29 05000515 大中　亮二 大阪府 Ｍ．Ｓ．Ｃ　まほろば
7 41 05000476 尾崎　広明 岐阜県 チームやよい
8 49 05000770 社　浩民 群馬県 水上スキークラブ
9 14 05000452 有賀　康敏 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY
10 7 05000867 加納　和典 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
11 15 05001001 吉川　大地 愛知県 ｼﾞｬﾊﾟｰﾅｽｷｰﾁｰﾑ
12 75 05000029 加藤　大輔　 長野県 白馬村スキークラブ

女子決勝成績表
競技開始時間14:30 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.60
競技終了時間14:45   ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐

J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 105 05000728 三島　直子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.3 3.3 3.4 1.9 1.9 1.7 1.8 TS S 27.14 13.08 5.27 18.35
2 126 05000699 荻原　京 長野県 臼田中学校 3.2 3.1 3.5 1.9 1.6 1.9 1.4 S TS 27.52 12.64 5.10 17.74
3 101 05000729 堀　幸 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.2 3.4 3.3 1.8 1.7 1.9 1.4 S TS 27.80 12.75 4.96 17.71
4 104 05000727 佐波　美子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.8 2.9 2.9 1.9 2.0 1.6 1.8 K TS 25.89 11.73 5.86 17.59
5 112 05000754 鈴木　潮美 学連 亜細亜大学体育会スキー部 2.7 2.7 2.8 2.2 1.6 2.0 1.4 K bPp 26.41 11.61 5.62 17.23
6 114 05000781 堀島　有紗 岐阜県 池田中学校 2.9 2.4 3.0 2.0 1.9 1.9 1.8 TS S 27.62 11.53 5.05 16.58
7 127 05000982 荻原　和 長野県 白馬村スキークラブ 2.8 2.4 2.4 1.5 1.6 1.6 1.5 TS K 30.90 10.24 3.51 13.75
8 106 05000686 青木　ナミ 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY 1.0 0.8 1.3 2.0 1.5 1.8 1.1 TS TTS 34.45 6.32 1.85 8.17

男子決勝成績表
競技開始時間14:45 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.64
競技終了時間15:00   ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐

J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 75 05000029 加藤　大輔　 長野県 白馬村スキークラブ 4.3 4.3 4.2 1.8 2.2 2.1 2.0 3 bL 20.34 17.05 6.72 23.77
2 29 05000515 大中　亮二 大阪府 Ｍ．Ｓ．Ｃ　まほろば 3.7 3.7 3.3 2.0 1.2 2.2 1.1 TTS bL 23.30 13.92 5.07 18.99
3 41 05000476 尾崎　広明 岐阜県 チームやよい 3.7 3.6 3.6 1.6 1.8 1.5 1.7 TTS TT 23.74 13.69 4.83 18.52
4 14 05000452 有賀　康敏 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY 3.3 3.2 3.1 1.0 2.2 1.4 2.0 3 TT 21.90 12.43 5.85 18.28
5 70 05000830 岩崎　一彦 富山県 富山ＦＳＣ 3.6 3.5 3.6 1.3 2.0 1.5 1.7 DTS TS 24.80 13.57 4.24 17.81
6 49 05000770 社　浩民 群馬県 水上スキークラブ 3.2 3.2 3.4 1.9 1.5 1.7 1.6 TS S 22.38 12.16 5.58 17.74
7 40 05000467 藤岡　昌也 岐阜県 チームやよい 3.4 3.4 3.5 2.3 1.2 2.2 1.2 S bL 24.11 12.93 4.63 17.56
8 8 05000422 西浦　徹 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.3 3.1 3.5 1.7 1.7 1.7 1.9 TS K 24.38 12.35 4.48 16.83
9 69 05000253 堅田　真人 東京都 ホットアンドクレイジー 3.4 3.3 3.7 2.0 1.7 1.9 1.7 TS S 25.71 12.97 3.74 16.71
10 2 05000450 内田　光俊 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 1.8 1.8 1.9 1.1 0.4 1.5 0.5 3pg bL 26.57 7.37 3.26 10.63
11 15 05001001 吉川　大地 愛知県 ｼﾞｬﾊﾟｰﾅｽｷｰﾁｰﾑ 1.3 0.7 1.0 1.1 0.8 1.2 0.8 3 bPp 25.92 5.04 3.62 8.66
12 7 05000867 加納　和典 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 1.4 1.2 1.5 1.4 0.0 1.7 0.0 bL NJ 28.73 5.72 2.06 7.78

後　　援

㈱下本商会 　　　　新生車両㈱　　　　K-air 　　　　ＨＯＯＤ　　　パワーズ　

（有）Ｂｉｏ　　　　 スポーツプラザYAYOI 　　　　パドルクラブ　　　　岐阜スバル自動車株㈱

モーグル決勝成績表

第3回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

ホワイトピアたかす　センターウェイＡ

ＳＡＪ　Ｂ級公認大会

平成22年2月27日(土)～2月28日(日)


